1

ДЕПАРТАМЕНТ  СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ И ЗАНЯТОСТИ

НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
[REGNUMDATESTAMP]

 О внесении изменения в приказ
департамента социальной политики и
занятости населения  Брянской области
от 18 декабря 2024 года № 1237
«Об утверждении тарифов на услуги,
предоставляемые в полустационарной
форме социального обслуживания и в
форме социального обслуживания на
дому»

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-З

«О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской
области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ департамента социальной политики и занятости
населения Брянской области от 18 декабря 2024 года № 1237 «Об утверждении
тарифов на услуги, предоставляемые в полустационарной форме социального
обслуживания и в форме социального обслуживания на дому»,  изложив пункт 2 в
следующей редакции:

«2. Размер платы за месяц по услугам, установленным индивидуальной
программой и предоставляемым ежедневно, рассчитывается с учетом усредненного
коэффициента числа календарных дней в месяце в размере 30,4.»

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте департамента

социальной политики и занятости населения Брянской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента [SIGNERSTAMP1] Е.А. Петров

	94264c746aeef8cbcd47794d990a4678dd3754210bbd0bfd474b643df3c5eda7.pdf